PORTARIA N.° 06.98

“PROMOVE SERVIDORA”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei Municipal n° 797 de 26 de dezembro de 1990, PROMOVE, através de alteração
de classe a professora SILVANE KOLLER DALLABRIDA, que passa da classe “A”
para a classe “B”, Nível de habilitação “4”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 10 de março de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento